

慢性リンパ性白血病

- ベンダムスチン療法
 - ・トリアキシシン 100mg/m² 60分 Day1, 2
 - ※4週間サイクル
- RB療法（同日投与）
 - ・リツキサンの初回 375mg/m² 25mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1
 - ・リツキサンの2回目以降 500mg/m² 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1
 - ・トリアキシシン 90mg/m² 60分 Day1, 2
 - ※4週間サイクル
- ベネトクラクス療法
 - (用量漸増期)
 - ・ベネクレクスタ 1週目 20mg/日、2週目 50mg/日、3週目 100mg/日、4週目 200mg/日、5週目 400mg/日
 - (維持投与期)
 - ・ベネクレクスタ 400mg/日
- VenR療法
 - ・リツキサンの初回 375mg/m² 25mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1
 - ・リツキサンの2回目以降 500mg/m² 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1
 - ・ベネクレクスタ 400mg/日
 - ※4週間サイクル